INDICAÇÃO Nº 1888/2013
Solicita a construção de um crematório no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um crematório no Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar às famílias mais comodidade caso desejem atender ao pedido de um ente ou por decisão própria, já que o crematório mais próximo é no Município de Sorocaba.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2013 - 12:08:43 08703/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário